Koht
TA

O©CoO~NOOOTA, WNPE

TA

O©CoO~NOOOTA, WNPE

o el
AWNRERO

—
>

O, WNER

TA

N -

TA

A WNPE

Voru Spordikooli rahvusvahelised
sisekergejoustikuvoistlused

24.martsil 2012 V6ru Spordikeskuse sisehallis

nr Vdistleja
60m
62 Karmen Lilienthal
172 Patricija Olte
94 Liisa Kunz
173  Agnija Putnina
189 Sabine Leonovica
239 Ruta Ziverte
92 Ketter Laurits
272 leva Jurevica
273 Liva Abele
64  Johanna Réappo
197 Linda Jakovele

7 Anna-Maria Sljusartsuk
5 Silvia Tammela
235 Una Lace

720 Viktorija Rubanika
48 Kristi Raias

178 Elvita Veze

49  Anett Simga

179 Kiristiana Vilsone

200m

169 Kirista Paula Zake
172 Patricija Olte

62 Karmen Lilienthal
273 Liva Abele

239 Ruta Ziverte

272 leva Jurevica

720 Viktorija Rubanika
236 Olga Gedrovica
174 Baiba Podniece
178 Elvita Veze

64  Johanna Ré&ppo
235 UnalLace

275 Liene MusSinska
179 Kiristiana Vilsone

800m

97 Eliise Johanson

63 Johanna Ardel

172 Patricija Olte

102 Sirelyn Pommer

203 Anastasija Romanovska
50 Meri-Liis Metsoja

60mtj 76/8,25
171 Marta Pulina Cine
292 Karlina Rudzite

kdrgus

46 Merli llves

28 Reena Koll

171 Marta Pulina Cine
143 Margarita Kozlova

Sund Organisatsioon

20.01.1995 Tartu Kalev
12.05.1996 Kuldiga
28.12.1996 V6ru Spordikool
15.02.1996 Kuldiga
27.11.1996 Kraslava

1995 Jelgava
05.01.1996 V6ru Spordikool
09.10.1995 Tukums
04.12.1996 Tukums
18.09.1996 Tartu Kalev
09.05.1995 Cesu

1996 Maret-sport

1995 Maret-sport

1996 Jelgava
24.19.1996 Daugavpils
26.08.1996 Pdlva SK
16.06.1995 Kuldiga
08.01.1996 Pdlva SK
19.11.1996 Kuldiga

18.10.1995 Kuldiga
12.05.1996 Kuldiga
20.01.1995 Tartu Kalev
04.12.1996 Tukums
1995 Jelgava
09.10.1995 Tukums
24.19.1996 Daugavpils
1995 Jelgava
02.03.1995 Kuldiga
16.06.1995 Kuldiga
18.09.1996 Tartu Kalev
1996 Jelgava
06.04.1996 Tukums
19.11.1996 Kuldiga

26.11.1996 V&ru Spordikool
1996 SK Beavers

12.05.1996 Kuldiga

23.10.1996 Véru Spordikool

26.01.1996

22.10.1995 Pdlva SK

11.01.1995 Kuldiga
13.07.1995 Madona

26.06.1995 Pélva SK
15.11.1996 J6geva KJK Harta
11.01.1995 Kuldiga

Kalev Sillamae

Tulemus Finaal

8,56
8,52
8,72
8,66
8,72
8,76
8,76
8,77
8,80
8,86
8,87
8,91
8,92
8,97
8,99
9,03
9,04
9,37
9,76

27,68
27,89
28,11
29,06
29,22
29,24
29,56
29,67
29,71
29,93
29,98
30,41
32,55
33,46

2.31,20
2.32,56
2.32,66
2.34,38
2.44,82
255,71

9,90
10,21

1.70
1.65
1.60
1.55

8,38
8,38
8,57
8,60
8,68
8,74
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704 Laura Orehova
93 Maria Ojakaar

kaugus

46 Merli llves

274 Alise Rosicka
169 Kirista Paula Zake
95 Mari-Liis Tulev
204 Liisi Roosik

174 Baiba Podniece
292 Karlina Rudzite

7 Anna-Maria Sljusartsuk
275 Liene MusSinska
48 Kristi Raias

197 Linda Jakovele

kolmik

274  Alise Rosicka
173 Agnija Putnina
204 Liisi Roosik

103 Mirjam Lindmets

kuul 3 kg

3 Katlin Piirimae
95 Mari-Liis Tulev
28 Reena Kaoll

94 Liisa Kunz

5 Silvia Tammela

60m

135 Kiristin Saua

134 Anna-Lisete Kukk
124  Stefani Vissel

728 Veronika Balrkaula
182 Evelina Laskova
730 Nadezda Samorodova
267 Dita Dubovska

183 Laura Skurule

710 Liva Aule

75 Mai-Liis Kombe
215 Melisa Ostrovska
248  Viktorija Hotulova
76 Laura Kaur

251 Viktorija Ruza

749 Baiba Bisniece
751 Dana Jarulinna
278 Kima Baldere-Sildedze
298 Monta Vereba

139 Laura Laht

270 Kitija Lizina

746 Svetlana Zarina

78 Mona Roots(Und)
709 Rita Ozolina

200m

731 Aleksandra Koblence
744  Valérija Bogdanova
135 Kiristin Saua

185 Alise Lidaka

157 Polina Khmeljova

01.06.1996 Aluksne
12.01.1996 Voru Spordikool

26.06.1995 Pdlva SK
28.11.1996 Tukums
18.10.1995 Kuldiga
06.04.1995 Voéru Spordikool
1995 Maret-Sport
02.03.1995 Kuldiga
13.07.1995 Madona
1996 Maret-Sport
06.04.1996 Tukums
26.08.1996 Pdlva SK
09.05.1995 Cesu

28.11.1996 Tukums
15.02.1996 Kuldiga

1995 Maret-Sport
18.10.1993 Voéru Spordikool

08.11.1995

06.04.1995 V6ru Spordikool

15.11.1996 Jogeva KJIK Harta

28.12.1996 Véru Spordikool
1995 Maret-Sport

20.07.1998 Véru Spordikool
06.11.11997 V6ru Spordikool
24.03.1999 Véru Spordikool
10.11.1007 Daugavpils
02.06.1997 Kuldiga
27.06.1997 Daugavpils
31.03.1997 Sigulda
22.06.1997 Kuldiga
03.12.1997 Aluksne
06.05.1999 Tartu Kalev
20.10.1999 Jekabpils

1998 Jelgava
19.10.1998 Tartu Kalev

1997 Jelgava
27.12.1998 Valmiera
05.09.1998 Cesu
24.12.1998 Tukums
06.08.1998 Madona
20.03.1997 Véru Spordikool
03.11.1988 Sigulda

15.11.1997 Valmiera
19.09.1997 Tartu Kalev
03.06.1998 Aluksne

19.03.1997 Daugavpils
02.04.1997 Valmiera
20.07.1998 V&ru Spordikool
31.10.1998 Kuldiga
19.04.1998 Kalev Sillaméae

1.45
1.30

5.21
5.15
5.07
4.74
4.55
451
451
4.47
4.18
4.17
3.82

11.00
10.32
9.62
9.74

15.83

11.01

11.00
8.60
8.43

8,36
8,27
8,51
8,67
8,72
8,76
8,79
8,82
8,86
8,94
9,01
9,02
9,06
9,06
9,07
9,08
9,14
9,15
9,19
9,40
9,49
9,72
9,73

27,44
27,70
28,13
28,25
28,42

8,19
8,20
8,47
8,55
8,64
8,82
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728
133
182
183
751
184
730
215
286
743
749
251
298
710
296
78

79

748
278
268
711
252
259
269
746

800m
14
158
74
55
30
299
133
748
732
73
284
6

Elerin Eelmae

Triin Sellik

Anna Sidorenko
Veronika Balrkaula
Karina Prants

Evelina LaSkova
Laura Skurule

Dana Jarulinna

Paula Nikola Neciporuka
Nadezda Samorodova
Melisa Ostrovska
Annija Egle

Dana Samule

Baiba Bisniece
Viktorija Ruza

Monta Vereba

Liva Aule

Baiba Barkane

Mona Roots(Und)

Piia Krela

Linda Klavina

Kima Baldere-Sildedze
Andrija Pelece

Signe Jansone
Jekaterina Vavilova
Paula Hincenberga
Elina Zvilna

Svetlana Zarina

Liina Suur
Ksenja SavtSenko
Marilin Riives
Marge Metsoja
Liisbeth Kallis
Linda Krumina
Karina Prants
Linda Klavina
Julija Pupina
Silvia Veermae
Linda Muceniece
Viktorija Orlova

60m tj 76/7,75

125
15

185
729
76

184
741
205
248
296
141
190
742

Hanna Mai Vaikla

Kadi Kaart

Alise Lidaka

Julija Tarvide

Laura Kaur

Paula Nikola Neciporuka
Kristine Deruma

Santa JanuSevska
Viktorija Hotulova

Baiba Barkane

Hanna Britt Allas

Olga Blutjakova

Megija EnZela Smirnova

7.01.1998 TU ASK
28.10.1997 TU ASK
1998 Maret-sport
10.11.1007 Daugavpils
07.04.1997 V6ru Spordikool
02.06.1997 Kuldiga
22.06.1997 Kuldiga
05.09.1998 Cesu
10.02.1998 Kuldiga
27.06.1997 Daugavpils
20.10.1999 Jekabpils
24.02.2000 Tukums
18.10.1997 Valmiera
27.12.1998 Valmiera
1997 Jelgava
06.08.1998 Madona
03.12.1997 Aluksne
26.11.1997 Madona
19.09.1997 Tartu Kalev
14.10.1997 Tartu Kalev
08.08.1998 Valmiera
24.12.1998 Tukums
16.10.1998 Sigulda
18.05.1999 Aluksne
1998 Jelgava
09.01.1998 Sigulda
27.03.1999 Sigulda
15.11.1997 Valmiera

1997 Maret-Sport
07.10.1997 Kalev Sillamae
26.04.2000 Tartu Kalev
20.10.1997 Pdélva SK
20.10.1997 Jbgeva KJK Harta
06.08.1997 Madona
07.04.1997 V6ru Spordikool
08.08.1998 Valmiera
29.01.1997 Daugavpils
12.07.1998 Tartu Kalev
30.04.1999 Tukums
21.10.1998 Jekabpils

31.05.1997 Véru Spordikool

1997 Maret-Sport
31.10.1998 Kuldiga
21.09.1997 Daugavpils
19.10.1998 Tartu Kalev
10.02.1998 Kuldiga
31.10.1998 Valmiera
12.06.1997 Jekabpils

1998 Jelgava
26.11.1997 Madona
29.05.1998 Véru Spordikool
03.04.1998 Kraslava
26.01.1998 Valmiera

28,47
28,54
28,60
28,76
28,81
29,40
29,56
29,59
29,61
29,77
29,94
29,95
29,97
30,09
30,48
30,61
30,71
30,96
30,99
31,15
31,18
31,73
31,74
32,57
32,97
33,21
DQ
DQ

2.32,63
2.39,34
2.39,44
2.39,67
2.42,49
2.45,16
2.45,49
2.45,58
2.46,05
2.46,71
249,01
2.53,75

9,42

9,66

9,82

10,01
10,29
10,21
10,44
10,83
10,97
11,13
11,55
11,69
12,47

9,42
9,47
9,70
10,15
10,19
10,34
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222
729
209
208
11

205
124
217
118
77

76

711
296
741
141
750
75

31

Linda Purina
Julija Tarvide
Zanda USacka
Karina Rudzate
Anna Sidorenko
Santa JanuSevska
Stefani Vissel
Paula Sondore
Anette Pdldsepp
llona Stanitski
Laura Kaur
Signe Jansone
Baiba Barkane
Kristine Deruma
Hanna Britt Allas
Keili Luik
Mai-Liis Kombe
Kristi Mandoja

kaugus

125
15

222
744
277
17

280
743
18

714
298
251
286
208
77

248
31

217
268
79

75

710
711
709

Hanna Mai Vaikla
Kadi Kaart

Linda Purina
Valérija Bogdanova
leva Turke

Elerin Eelmae
Kate Annija Auzina
Dana Samule
Triin Sellik

Olga Plutjakova
Monta Vereba
Viktorija Ruza
Annija Egle
Karina Rudzate
llona Stanitski
Viktorija Hotulova
Kristi Mandoja
Paula Sondore
Andrija Pelece
Piia Krela
Mai-Liis Kombe
Liva Aule

Signe Jansone
Rita Ozolina

kolmik

125
157
277
727
280

Hanna Mai Vaikla
Polina Khmeljova
leva Turke

Viktorija Gorkovska
Kate Annija Auzina

kuul 3 kg

134
246
122
119
742

Anna-Lisete Kukk
Tuule Mitrsepp
Helen Bander
Joanna Kurvits

Megija EnZela Smirnova

22.02.1997 Smiltenes
21.09.1997 Daugavpils
02.02.1997 Jekabpils
10.06.1998 Jekabpils

1998 Maret-Sport
12.06.1997 Jekabpils
24.03.1999 V6ru Spordikool
27.09.1999 Jekabpils
19.02.1998 Voru Spordikool
14.06.1998 Tartu Kalev
19.10.1998 Tartu Kalev
18.05.1999 Aluksne
26.11.1997 Madona
31.10.1998 Valmiera
29.05.1998 Voru Spordikool
15.04.1997 Tartu Kalev
06.05.1999 Tartu Kalev
16.04.1997 Jdgeva KJIK Harta

31.05.1997 Véru Spordikool
1997 Maret-Sport
22.02.1997 Smiltenes
02.04.1997 Valmiera
23.07.1998 Tukums
7.01.1998 TU ASK
02.10.1998 Tukums
18.10.1997 Valmiera
28.10.1997 TU ASK
03.04.1998 Kraslava
06.08.1998 Madona
1997 Jelgava
24.02.2000 Tukums
10.06.1998 Jekabpils
14.06.1998 Tartu Kalev
1998 Jelgava
16.04.1997 Jogeva KJK Harta
27.09.1999 Jekabpils
16.10.1998 Sigulda
14.10.1997 Tartu Kalev
06.05.1999 Tartu Kalev
03.12.1997 Aluksne
18.05.1999 Aluksne
03.06.1998 Aluksne

31.05.1997 Véru Spordikool
19.04.1998 Kalev Sillaméae
23.07.1998 Tukums
08.05.1997 Daugavpils
02.10.1998 Tukums

06.11.11997 V6ru Spordikool
24.02.1998 Antsla KK
05.01.1998 Véru Spordikool
11.07.1997 Voru Spordikool
26.01.1998 Valmiera

1.60
1.55
1.50
1.45
1.45
1.40
1.40
1.40
1.40
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.20

5.44
5.05
4.90
4.87
4.76
4.57
4.52
4.50
4.37
4.15
412
411
4.02
3.99
3.97
3.95
3.94
3.93
3.90
3.85
3.62
3.58
3.56
3.28

11.55
10.84
10.39
10.26
9.92

11.58
10.95
9.80
9.08
8.36
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60m

60 Carl Alekand

83 Karl Kaur

734  Nauris MikSta
56 Taavet Richter
186 Kolita Martins
255 Valters Rasnhacs
57 Sven PetratSkov
188 Aleksandrs Lebedevs
34 Maiko Kiis

230 Emils Muiznieks
253  Artis Rusins
160 Davis Jansons
35 Sander Somelar
58 Maik Nommsalu
59 Karel Pint

200m

32 Ben-Ruuben Kaljuvee
61 Heiros-Jaanus Sinimae
734  Nauris Miksta

60 Carl Alekand

255 Valters Rasnhacs

83 Karl Kaur

735 Peteris Krauja

736 Antons Fjodorovs
186 Kolita Martins

716 Olegs Gedzjuns

230 Emils Muiznieks

715 Artjoms Dombrovskis
703  Artis Maksims

160 Davis Jansons

59 Karel Pint

33 Erik Listmann

57 Sven PetratSkov

159 Kristaps Abersons

1000m

736 Antons Fjodorovs
702  Arnolds Dmitrijevs
718 Olegs Pilinovics
26 Kevin Keek

161 Toms Raiksting
162 Peteris Silis

87 Reiko Gregor Ruuda
737 Kalvis Lauberts
187 Nipers Marcis

91 Sven Kivioja

231 Pavels Jakjans

60mtj 91/8,80

289 Emils Ozolins

290 Martins Dabolins

86 Helger Pikk

4 Kaarel Juus

82 Martin Paakspuu

288 Kaspars Vaverins

195 Aleksandrs Aksjonovs
35 Sander Somelar

733 Janis Mucenieks

02.05.1996 Tartu Kalev
14.03.1996 Kuldre PK
16.01.1995 Valmiera
25.07.1995 Tartu Kalev
8.11.1995 Kraslava
05.02.1996 Sigulda
11.03.1995 Tartu Kalev
16.01.1996 Kraslava
1995 Pdlva SK
1996 Jelgava
17.11.1996 Sigulda
20.10.1996 Kuldiga
11.04.1995 Pdlva SK
01.02.1995 Tartu Kalev
01.02.1996 Tartu Kalev

13.04.1995 Pdlva SK
21.11.1996 Tartu Kalev
16.01.1995 Valmiera
02.05.1996 Tartu Kalev
05.02.1996 Sigulda
14.03.1996 Kuldre PK
02.04.1996 Valmiera
29.11.1996 Valmiera
8.11.1995 Kraslava
09.05.1995 Daugavpils
1996 Jelgava
24.04.1996 Daugavpils
12.04.1996 Aluksne
20.10.1996 Kuldiga
01.02.1996 Tartu Kalev
09.02.1995 Pélva SK
11.03.1995 Tartu Kalev
26.07.1996 Kuldiga

29.11.1996 Valmiera
07.11.1995 Aluksne
11.06.1995 Daugavpils
03.08.1996 Jogeva KJIK Harta
28.10.1996 Kuldiga
25.09.1995 Kuldiga
20.03.1996 Véru Spordikool
06.10.1995 Valmiera
4.05.1995 Kraslava
1992 Voéru Spordikool
1996 Jelgava

25.01.1995 Madona
18.06.1996 Madona
20.05.1996 Voru Spordikool
1996 Maret-Sport

21.01.1996 V&ru Spordikool
10.02.1995 Madona
10.03.1996 Cesu
11.04.1995 Pélva SK
14.11.1995 Valmiera

7,45
7,47
7,49
7,57
7,55
7,57
7,63
7,65
7,72
7,79
8,06
8,21
8,34
8,35
8,56

23,72
23,79
24,28
24,32
24,61
24,66
25,19
25,28
25,74
25,88
26,06
26,30
26,90
27,07
28,32
DQ
DQ
DQ

2.48,40
2.48,83
2.52,39
2.56,29
2.58,79
2.59,69
3.00,70
3.04,62
3.06,28
2.59,39

DQ

9,28
8,78
9,22
9,21
9,05
9,26
9,39
9,53
9,78

7,36
7,45
7,49
7,51
7,55
7,57

8,52
8,63
9,12
9,17
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738
159
717
86
733
56
288
287
57
58
735
712
218
44

teivas

82
111
40
36

Martind Grava
Kristaps Abersons
Aleksandrs Semjonovs
Helger Pikk

Janis Mucenieks
Taavet Richter
Kaspars Vaverins
Didzis Siksalietis
Sven PetratSkov
Maik Nommsalu
Péteris Krauja
Vladislavs PrigoZevs
Klavs Karlsons
Rando Tamm

Martin Paakspuu
Raimond Vink
Maicel Uibo
Gerret Kivirand

kaugus

82
61
81
188
290
289
159
4
86
80
234
271
83

Martin Paakspuu
Heiros-Jaanus Sinimae
Ranet Kikkas
Aleksandrs Lebedevs
Martin$ Dabolins
Emils Ozolins
Kristaps Abersons
Kaarel Juus

Helger Pikk

Ingmar Juur

Andrejs Sefers
Roberts Helmanis
Karl Kaur

kolmik

81
287
82
735
195
234
271
88

Ranet Kikkas

Didzis Siksalietis
Martin Paakspuu
Péteris Krauja
Aleksandrs Aksjonovs
Andrejs Sefers
Roberts Helmanis
Kert Viitkar

kuul 5 kg

56
80
196
291
228

60m
198
152
66
244

Taavet Richter
Ingmar Juur
Kristaps Mozumacs
Atis Klavin3
Andrejs Streinburgs

ligvars Dzedulis
Anton Velikanov
Karsten Mandar
Olegs Volkovs

10.07.1995 Valmiera
26.07.1996 Kuldiga
21.07.1995 Daugavpils
20.05.1996 Voru Spordikool
14.11.1995 Valmiera
25.07.1995 Tartu Kalev
10.02.1995 Madona
10.07.1995 Madona
11.03.1995 Tartu Kalev
01.02.1995 Tartu Kalev
02.04.1996 Valmiera
14.12.1992 Daugavpils
28.04.1994 Smiltenes
1993 Pdlva SK

21.01.1996 Véru Spordikool
13.02.1998 Voru Spordikool
27.12.1992 Pdlva SK
10.01.1993 Pdlva SK

21.01.1996 Véru Spordikool
21.11.1996 Tartu Kalev
14.08.1995 Voru Spordikool
16.01.1996 Kraslava
18.06.1996 Madona
25.01.1995 Madona
26.07.1996 Kuldiga

1996 Maret-Sport
20.05.1996 Véru Spordikool
11.10.1995 Voru Spordikool

1995 Jelgava
13.02.1996 Tukums
14.03.1996 Kuldre PK

14.08.1995 Voru Spordikool
10.07.1995 Madona
21.01.1996 V&ru Spordikool
02.04.1996 Valmiera
10.03.1996 Cesu
1995 Jelgava

13.02.1996 Tukums
16.12.1994 Voéru Spordikool

25.07.1995 Tartu Kalev
11.10.1995 Voru Spordikool
12.02.1996 Cesu
08.02.1996 Madona

1995 Jelgava

01.03.1997 Cesu

31.05.1997 Kalev Sillamae

29.11.1997 Tartu Kalev
1997 Jelgava

1.90
1.85
1.85
1.80
1.80
1.80
1.70
1.65
1.60
1.50

1.90
1.90
1.85

4.20
3.00
4.35
4.20

6.48
6.40
6.21
6.09
6.07
6.05
5.92
5.84
5.44
5.37
5.03
4.88
3.92

13.49
13.24
12.67
12.49
12.13
11.65

12.64

14.14
11.86
10.93
10.82
9.41

7,76
7,71
7,86
7,92

7,69
7,70
7,72
7,90
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117
193
226
151
109
110
112
706
724
243
707
223
10

705
258
266
201
221

200m
198
149
68
244
151
724
66
295
10
706
109
266
243
201
258
156
261
705
707

Lars Johannes Sissas
Aigars Laksa

Georgs Karlauskis
Ruslan Belov

Risto Ploom

Kris Kottisse

Markus Salumets
MartinS Kazaks

Filips Klim-Afonskis
Rihards Dicis

Rinalds Virsis

Arturs Kriving
Silverster Ersto
Rainers Mario Cimdin$
Eriks Rocens

Pauls Daugulis

Janis Kartzins

Elvis Fridrihsons

ligvars Dzedulis
Vladislvav KoSelev
Hans-Christian Hausenberg
Olegs Volkovs

Ruslan Belov

Filips Klim-Afonskis
Karsten Mandar

Reno Apinis

Silverster ersto
MartinS Kazaks

Risto Ploom

Pauls Daugulis
Rihards Dicis

Janis Kartzins

Eriks Rocens

A. Pavljuk

Girts Stankevics
Rainers Mario Cimdins$
Rinalds Virsis

1000m

723
144
276
223
8

202
155
199
265
148
145
224
722
191

Antons Puhoviks
Nikita Khramkov
Ingars Mucenieks
Arturs Kriving
Vladislav Kalames
Edgars Staks

llja Sidorenko
Ernests Samsonovs
Edgars Daugulis
Kirill Titov

Mihhail Suslov
Igors Lisovskis
Nikita Jurtajevs
Zanis Burcevs

60m tj 84/8,25

116
180
117

Allan KatSmazov
Edgars Zingis
Lars Johannes Sissas

19.06.1997 Voru Spordikool
7.03.1998 Kraslava
10.03.1998 Valka
29.03.1997 Kalev Sillaméae
24.03.1997 Véru Spordikool
22.02.1997 V6ru Spordikool
5.10.1999 V6ru Spordikool
26.01.1997 Aluksne
10.01.1998 Daugavpils
1998 Jelgava
27.06.1997 Aluksne
28.01.1997 Valka
1998 Maret-Sport
18.01.1997 Aluksne
26.02.1998 Sigulda
03.11.1999 Sigulda
17.12.1998 Cesu
05.05.1997 Smiltenes

01.03.1997 Cesu
16.11.1997 Kalev Sillamae
18.09.1998 Tartu Kalev

1997 Jelgava
29.03.1997 Kalev Sillamae
10.01.1998 Daugavpils
29.11.1997 Tartu Kalev
29.08.1998 Madona

1998 Maret-Sport
26.01.1997 Aluksne
24.03.1997 Véru Spordikool
03.11.1999 Sigulda

1998 Jelgava
17.12.1998 Cesu
26.02.1998 Sigulda
13.07.1998 Kalev Sillamae
03.03.1999 Sigulda
18.01.1997 Aluksne
27.06.1997 Aluksne

09.02.1997 Daugavpils
30.03.1997 Kalev Sillamae
10.03.1997 Tukums
28.01.1997 Valka

1997 Maret-Sport
12.07.1998 Cesu
03.08.1997 Kalev Sillamae
10.02.1997 Cesu
27.11.1997 Sigulda
16.04.1998 Kalev Sillaméae
06.01.1998 Kalev Sillamae
26.03.1998 Valka
15.05.1997 Daugavpils
20.04.1997 Kraslava

21.03.1997 V6ru Spordikool
20.01.1997 Kuldiga
19.06.1997 V6ru Spordikool

7,89
7,89
7,97
7,97
8,09
8,11
8,19
8,26
8,32
8,33
8,35
8,40
8,40
8,64
8,78
8,82
8,85
DNQ

25,27
25,42
25,63
26,19
26,74
27,02
27,17
27,24
27,45
27,58
27,70
28,56
28,60
29,39
29,55
29,67
30,89
DQ
DQ

3.00,32
3.03,64
3.04,04
3.07,56
3.08,78
3.09,34
3.11,65
3.13,00
3.14,0
3.14,76
3.15,30
3.16,0
3.24,14
3.25,46

8,61
8,82
9,25

7,91
7,96

8,71
8,71
9,03
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721
113
111
293
739

Imants kornijenko
Konstantin Yavnashan
Raimond Vink
KriSjanis Belaunieks
Arefs Bembers

kdrgus

219
295
113
293
111
9

705
739
256

Niks Ramanis

Reno Apinis
Konstantin Yavnashan
KriSjanis Belaunieks
Raimond Vink

Kevin Podnieks
Rainers Mario Cimdin$
Arefs Bembers

Toms Jeseris

kaugus

116
19

198
725
293
707
221
113
295
112
706
191
201
180

Allan KatSmazov
Karl Kivi

ligvars Dzedulis
Nikita Gecevics
KriSjanis Belaunieks
Rinalds Virsis

Elvis Fridrihsons
Konstantin Yavnashan
Reno Apinis

Markus Salumets
Martin§ Kazaks
Zanis Burcevs
Janis Kartzins
Edgars Zingis

kolmik

116
68
152
193
725
9

Allan KatSmazov
Hans-Christian Hausenberg
Anton Velikanov

Aigars Laksa

Nikita Gecevics

Kevin Podnieks

kuul 4 kg

21
68
72
71
110
66
23
225
192
22
226
200

Christian Kalme
Hans-Christian Hausenberg
Risto Leht

Friedrich Krull

Kris Kottisse
Karsten Mandar
Siim Laanelepp
Kristians Savickis
Andris Bogdanovics
Erki Kuus

Georgs Karlauskis
Sandis Lubgans

Peakohtunik: Heini Allikvee
Peasekretar:Kertu Saarepuu

27.03.1997 Daugavpils
7.02.1997 V6ru Spordikool
13.02.1998 Voru Spordikool
10.07.1998 Madona
03.03.1998 Valmiera

23.07.1997 Smiltenes
29.08.1998 Madona
7.02.1997 V6ru Spordikool
10.07.1998 Madona
13.02.1998 Voru Spordikool
1997 Maret-Sport
18.01.1997 Aluksne
03.03.1998 Valmiera
09.03.1998 Sigulda

21.03.1997 Véru Spordikool
17.11.1997 TU ASK
01.03.1997 Cesu
19.12.1997 Daugavpils
10.07.1998 Madona
27.06.1997 Aluksne
05.05.1997 Smiltenes
7.02.1997 V6ru Spordikool
29.08.1998 Madona
5.10.1999 Véru Spordikool
26.01.1997 Aluksne
20.04.1997 Kraslava
17.12.1998 Cesu
20.01.1997 Kuldiga

21.03.1997 Véru Spordikool
18.09.1998 Tartu Kalev
31.05.1997 Kalev Sillamée
7.03.1998 Kraslava
19.12.1997 Daugavpils
1997 Maret-sport

26.01.1997 TU ASK
18.09.1998 Tartu Kalev
4.04.1998 Tartu Kalev
24.01.1997 Tartu Kalev
22.02.1997 Véru Spordikool
29.11.1997 Tartu Kalev
27.08.1997 TU ASK
02.01.1997 Valka
4.01.1997 Kraslava
13.04.1997 TU ASK
10.03.1998 Valka
21.10.1998 Cesu

9,25
9,52
9,58
9,60
11,96

1.70
1.65
1.65
1.60
1.60
1.55
155
1.45
1.30

5.93
5.61
5.54
5.39
5.36
5.29
5.28
5.12
4.94
4.82
4.78
4.77
4.70
4.70

13.05
12.95
12.73
11.78
11.30
11.19

15.34
13.80
13.63
12.97
12.76
12.47
11.68
11.13
10.45
10.18
9.75
7.70

9,05
9,41
9,51



